JEFFREY EPSTEIN 
6100 RED HOOK QUARTER. B3 
ST. THOMAS, USVI 00802.1346 

DEUTSCHE BANK TRUST 
COMPANY AMERICAS 

NEW YORK, NEW YORK 10154 
1-103/210 

PAY TO THE Antilles School ORDER OF 

1173 

1/17/2018 

$ "8,688.00 

Eight Thousand Six Hundred Eighty-Eight and 00/100 
DOLLARS 

MEMO 

Antilles School 
7280 Frenchman's Bay #16-1 
St. Thomas,VI 00802 

Lucas Rodriguez